
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N 0i.q .22-t/o6

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, os abaixo relacionados, para ocuparem a 
função de P ro fe s so r  T itu la r  E n sin o  F u n d a m e n ta l PEB I -  i a a  4 a sé rie , 
efetivo, lotados nas Escolas de Educação Infantil -  Ensino Fundamental da 
Secretaria de Educação, em vista da classificação final do concurso realizado em 
i8  e 19/02/2006, nos termos da Lei 905/72, desta Prefeitura Municipal, nas 
datas e níveis, conforme segue;

REGISTRO NOME DATA NÍVEL
5090 TIAGO JULIANO RIBEIRO SEVERO 01/08/2006 “5C”
5091 LETICIA ELAINE CORNELIO 01/08/2006 “5C”
5092 ANGÉLICA MARA JOSE LOPES 01/08/2006 “5C”

5093 MARClA RIBEIRO DE CASTRO 01/08/2006 “5C”

5094 REGINA MARIA DE CASTRO M. 
SILVA

01/08/2006 “5C”

5095 GABRIELA WALESKA VIEIRA 
PAREIRA

01/08/2006 “5C”

5096 TANARA REGIA ARNEIRO 
WERNECK

01/08/2006 “5C”

5097 GLORIA REGINA TIRIBAS 01/08/2006 “5C”

5098 GISELLI GLACE CHAGAS LOPES 01/08/2006 “5C”

5099 MARIA HELENA MIRANDA 
MOREIRA

01/08/2006 “5C”

5100 DENISE REGINA M. RODRIGUES DE 
SOUZA

01/08/2006 “5C”

5101 CELIA MARIA GOMES IVO 01/08/2006 “5C”

Portaria n°. 13.223/2006 - Nomeações -  Professores Titular Ens. Fund.








